



İŞ BAŞINDA — A. St. Molo bir törende öğrencilerine diploma veriyor ve, bir öğrencisini dinlerken

Bir kemancının halkına hizmeti

Müzik zevkini ve anlayışını yaymak için

ALFREDO DE St. MALO VIRTIOZLUKTAN FERAGAT ETMİŞTİ

« Memleketim olan Panama ya gelen yabancıların pek çoğu ünlü bir virtioz olduğum halde bundan neden vazgeçtiğimi merak ederler. Onlara verdiğim cevap, çevrelerinde müzik anlayışını ve sevgisini yaymak isteyen müzisyenlere güzel örnek olacaktır. »

Panama Milli Konservatuvarının kurucusu olan Violonist ALFREDO De St. MALO sözlerine şöyle devam ediyor : « Bir müzisyenin en zengin hazinesi sahnedeki başarısı

değil, halka hizmettir. Sanat hayatında ün yapmış bir müzisyenin çevresine virtiozluktan çok daha faydalı yapabileceği hizmetler vardır. Örneğin : Konservatuvarı bulunmayan yerlerde konservatuvar kurmaya çalışmak, okullarda müzik dersleri vermek, radyo larda iyi müziğe yer verilmesini sağlayarak halkın müzik kültürünü arttırmak, bu hizmetlerden sadece birkaçıdır...

Avrupa ve Amerikadaki tur nelerimden 1940 yılında Pa-

namaya döndüğümde onu büyük bir sessizlik içinde buldum. Burada bulunmadığım 17 yıl içerisinde müzik anlayışı daha da gerilemişti. Hatta öğrenimimi yaptığım yegâne müzik okulu bile bu arada kapılarına kilit vurmuştu. Halkın tanıdığı müzik türü ise birkaç folklor ve Latin Amerika dansını geçmiyordu. Bu vaziyeti içim burkularak gördükten sonra ilk işim Cumhurbaşkanı bir randevu istemek oldu. Görüşmemizin sonunda Cumhurbaşkanı Panama'da bir konservatuvar kurma teklifimi kabul etmişti. Bu iş için 3000 dolar verildi. Bu kadar az paraya ve bütün güçlüklerle rağmen, New-York'tan iki büyük piyano, altı viola ve iki violonsel satın almayı başardım. Böylece bir yıllık uğraşmadan sonra Panama Milli Konservatuvarını 1941 yılında kurmuş olduk.

Halen bu konservatuarda yılda sadece 5 dolar ödeyerek öğrenimlerini yapan 1000 küsur öğrencimiz ve aralarında Roque Kordero gibi tanınmış müzisyenlerin bulunduğu 38 değerli öğretmenimiz var.

Dünkü gibi bu gün de bir icracı olmaktan çok bir öğretmen olmanın memleketime daha faydalı olduğuna inanıyorum.